关于扎实推进2021年度书记开局项目——课程
思政建设工作的通知

各教学单位：

根据学校《关于进一步推进课程思政建设工作的通知》（校党

办字〔2021〕13 号），按照课程思政建设部署推进要求，为确保

扎实推进课程思政建设工作进度，现就课程思政蓝本的提交做如

下工作要求。

一、各教学单位必须于 7月 15 日下午 17:00 前完成本单位的

所有专业所有课程的课程思政蓝本。

二、课程思政蓝本初稿必须按照专业编排目录，原则上一专

业一册（参见附件 1）；初稿字体、格式等按照课程思政教学大纲

文档格式要求编排（参见附件 2）。

三、课程思政蓝本电子稿通过 OA的方式交组织部严明。

各教学单位要严格按照要求及时按质完成工作任务。对不按

时上交的教学单位将由组织部进行约谈。

附件：1. 课程思政蓝本封面与目录模板

2. 课程思政教学大纲文档格式要求

中共湖南工程学院委员会

2021 年 7月 8日